
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №53  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

НАКАЗ 

 

25.01.2024         № 22 

 

Про участь у районному етапі конкурсу  

на кращий дистанційний курс у 2024 році 
 

На виконання Комплексної програми розвитку освіти 

м. Харкова на 2018-2024 роки (п. 3.4.4.19. - «Організація та проведення 

учнівських та педагогічних творчих конкурсів, кубків, змагань за напрямом 

інформаційних та комунікаційних технологій»), наказу Департаменту освіти 

Харківської міської ради від 23.01.2024 № 15 «Про проведення конкурсу на 

кращий дистанційний курс у 2024 році», наказу Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради від 25.01.2024 №17 «Про 

проведення районного етапу конкурсу на кращий дистанційний курс у 2024 

році», з метою залучення педагогічних працівників закладу освіти до 

запровадження у систему роботи технологій дистанційного навчання  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступникам директора з навчально-виховної роботи 

Матюшкіній О.М., Пряхіній О.В.: 

1.1. Забезпечити участь педагогічних працівників закладу освіти у 

І (районному) етапі Конкурсу згідно з Положенням, затвердженим  наказом 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 23.01.2024 № 15 «Про 

проведення конкурсу на кращий дистанційний курс у 2024 році» за 

номінаціями:  

1. «Українська література»; 



2 

 

2. «Початкова освіта»; 

3. «Основи здоров’я». 

З 30.01.2024 до 09.10.2024 

1.2. Надати до оргкомітету І (районного) етапу Конкурсу заявку на 

участь педагогічних працівників закладу освіти у І (районному) етапі Конкурсу 

(додаток 1). 

До 20.05.2024 

1.3. Надати до оргкомітету І (районного) етапу Конкурсу конкурсні 

роботи, відповідно до Положення про Конкурс. 

До 09.10.2024 

2. Учителю Полтавській О.В. розмістити цей наказ на сайті закладу 

освіти. 

До 29.01.2024 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Яна БІЛАШ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Матюшкіна О.М. 

Пряхіна О.В. 

Полтавська О.В. 



3 

 

 

Додаток 1 

до наказу директора 

ХЛ № 53 

25.01.2024 № 22 
 

 

Заявка для участі в конкурсі на кращий дистанційний курс у 2024 році  

Комунальний заклад «Харківський ліцей №53 Харківської міської ради» 

 
№ 

з/п 

П.І.Б. 

автора 

Місце 

роботи 
Предмет Назва курсу Е-mail 

Номер 

телефону 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

 

 

Директор ХЛ №53 Яна БІЛАШ 


